0000 UNCONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECAPEAMENTO DE ASFALT 1,00001
Empreitada Global para Pavimentação Asfáltica com Concreto Betuminoso Usinado
à Quente-CBUQ sobre Calçamento de Pedras Regulares na Rua Miguel Frias
(trecho compreendido entre as Ruas Júlio de Castilhos e Silva Paes),
compreendendo 5.104,57 m² (Cinco Mil Cento e Quatro virgula Cinquenta e Sete
metros quadrados)

NÃO HOUVE INTERRESSADOS(DESERTO)

PORTO XAVIER, EM 6 de Maio de 2021

FREDOLINO MENIN
Presidente

REGINA BECK
Secretário

JOCEMAR PAULO BARBOSA ORTIZ
Membro/Suplente